
BR 30/1 C BP
Ideální pro hygienické údržbové čištění a dezinfekci podlah na malých plochách: Kompaktní bateriový podlahový mycí stroj BR

30/1 C Bps technologií válečků z mikrovláken od společnosti Kärcher.

Číslo produktu 1.783-054.0

■   Základní zařízení bez baterií
■   Vynikající výkon čištění
■   Velká hbitost a nízká potřeba prostoru díky kompaktnímu designu

Technické údaje

EAN kód 4054278659602

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Posun otáčením kartáče

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Nádrž čistá/špinavá voda l 1 / 0,7

Plošný výkon, teoretický m²/h 200

Typ baterie
Vyměnitelná Lithium-iontová
baterie

Napětí V 18

Počet potřebných baterií Kusy 1

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min max. 45

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 500 – 650

Přítlak kartáčů g/cm² 40

Spotřeba vody ml/min 30

Hladina hluku dB(A) max. 55

Maximální povolená hmotnost kg 11

Hmotnost bez příslušenství kg 6,1

Rozměry (D × Š × V) mm 340 × 305 × 1200

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Systém dvou nádrží 
Válcové kartáče 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
R

 3
0

/1
 C

 B
p
, 1

.7
8

3
-0

5
4

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0

www.igr-ev.de



Vynikající výsledky čištění

■ Až o 20% lepší výsledky než ruční čištění podlah.

■ Důkladný příjem špinavé vody, čisticích

prostředků, hrubých nečistot a chloupků.

■ Zvyšuje kvalitu čištění a úroveň hygieny.

Rychlá doba schnutí

■ Až o 60% rychlejší doba schnutí než ruční čištění

podlah.

■ Krátké doby schnutí snižují riziko uklouznutí

mokrých podlah.

■ Kratší doba čištění znamená vyšší produktivitu a

nižší náklady.

Vysoká úroveň hygieny

■ Důkladný příjem špinavé vody, čisticích

prostředků, hrubých nečistot a chloupků.

■ Hygienický čisticí proces pro zvýšení

bezpečnosti při práci.

■ Nižší riziko kontaminace a přenosu patogenů.

B
R

 3
0

/1
 C

 B
p
, 1

.7
8

3
-0

5
4

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 2,5Ah 1 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 2 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



BATERIE

Battery Power+ 18/30 3 2.445-042.0 S technologií Real Time zobrazovanou na displeji LCD: velmi výkonná lithium-iontová baterie
Power+ 18 V. Dlouhá doba provozu díky kapacitě 3,0 Ah. S kontrolou napětí a krytím IPX5.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka Battery Power+ 18/60 4 2.445-044.0 Rychlonabíječka pro všechny 18 V lithium-iontové baterie Kärcher Battery Power a Kärcher
Battery Power+. Nabíjecí proud: 2,5–6 A. S LED indikací provozního stavu. Nízká spotřeba v
pohotovostním režimu. Montáž na stěnu.



ČISTIČ PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

5 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 30/1 C BP
1.783-054.0

B
R

 3
0

/1
 C

 B
p
, 1

.7
8

3
-0

5
4

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0

1 2 3 4


